19/04/2023, 09:16 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/82A334B8/03AKH6MRE77ZSlsnBHiqEkk-LfmRLKTUi08Im-uE2tSRhAgvG8pYbhLhpBhajnEM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

O Município de Coronel João Pessoa/RN, através da Secretaria
Municipal de Saúde, torna público para ciência dos
interessados, que realizará o credenciamento de laboratórios
de análises clínicas para prestação de serviços de exames
laboratoriais, obedecendo a tabela do SUS, conforme termo
de referência.

Período de recebimento: até 16 de maio de 2022 às 12h00mim.
Os envelopes contendo a documentação e proposta deverão ser
protocolados para envio ao setor de Licitações, na sede da
Prefeitura, localizada à rua São José, 05, centro.

O Edital estará à disposição de forma gratuita no setor de
licitação, das 07h às 13h ou através do site
www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br. Maiores informações pelo
telefone (84) 3357-0027.

Coronel João Pessoa/RN, 17 de abril de 2023.

LUIZ MARCOS ALVES DA COSTA
Secretário Municipal da Saúde

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:82A334B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/04/2023. Edição 3014
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/